АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2009                       № 149
г. Колпашево
О внесении изменений в постановление
администрации Колпашевского городского
поселения от  04.04.2008  № 63

В соответствии с  Положением «О порядке управления и распоряжения           имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18 и на основании проведенной инвентаризации автомобильных дорог,                 расположенных на территории Колпашевского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации Колпашевского городского    поселения от 04.04.2008 № 63 «О принятии имущества в муниципальную                  собственность городского поселения и постановки его в имущественную казну»        изложить  в новой редакции согласно приложению.
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя Главы администрации Колпашевского  городского поселения                    Баранова С.А.
И.о. Главы поселения                                                           Ю.С. Иванов
                                                                                                                                        Приложение к постановлению Главы

                                                                                                                                        Колпашевского городского поселения

                                                                                                                          от  16.06.2009 №  149
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность

Колпашевского городского поселения
	№

п\п
	Наименование

автомобильной

дороги (улицы)
	Тип покрытия
	Балансовая ст-ть,

руб.
	Остаточная

ст-ть,

руб.

	Всего

(км)
	а\бетон

 (км)
	гравийн.

(км)
	  грунтов

(км)

	1.
	пер. Кривой
	0,194

	0,194

	3221
	967

	2.
	пер. Пристанской
	0,377

	0,377

	6653
	1996

	3.
	пер. Красный
	0,609

	0,609

	10110
	3033

	4.
	пер. Колпашевский
	0,443

	0,443

	7784
	2379

	5.
	пер. Кооперативный
	0,191

	0,191

	3484
	1078

	6.
	пер. Коммунальный
	0,262

	0,262

	4350
	1305

	7.
	ул. Береговая
	1,440

	1,440

	23904
	10757

	8.
	пер. Юбилейный
	0.487
	0,246
	0,241

	32055
	28310

	9.
	ул. Пойменная
	0,258

	0.258

	3664
	1283

	10.
	ул. Песочная
	0,541

	0,541

	8987
	3082

	11.
	ул. Проточная
	0,663

	0,663

	10305
	3564

	12.
	ул. Подгорная
	0,814

	0,814

	11959
	4168

	13
	ул. Светлая
	0,405

	0,405

	5978
	2082

	14.
	пер. Западный
	0,720

	0,720

	11636
	3492

	15.
	пер. Промышленный
	0,593

	0,593

	9844
	2954

	16.
	ул. Кирпичная
	1.958
	0.142
	1,816

	44772
	17820

	17.
	ул. Крупской
	0,826

	0,826

	13896
	4188

	18.
	ул. Маяковского
	0,570

	0,570

	9462
	2839

	19.
	ул. Гроховского
	0,888
	0,088
	0,800

	20320
	6208

	20.
	ул. Шевченко
	1,115
	0,366
	0,749

	55083
	23314

	21.
	пер. Цветочный
	0,826

	0,826

	14025
	4240

	22.
	ул. Трифонова
	1,106
	0,044
	1,062

	19228
	5738

	23.
	ул. Курченко
	0,57

	0.57

	9462
	2839

	24.
	ул. Чехова
	0,668
	0,074
	0,594

	13962
	4600

	25.
	ул. К.Маркса
	0,661
	0,348
	0,313

	39463
	19028

	26.
	ул. Лунинца
	0,425
	0.27
	0,155

	28770
	16491

	27.
	ул. Заводская
	0,279

	0,279

	4632
	1390

	28.
	ул. Геофизическая
	0,190

	0.190

	3154
	947

	29.
	пер. Чапаева
	1,590
	0,276
	1,314

	70001
	42073

	30.
	пер. Кошевого
	0,817
	0,006
	0,811

	13507
	4129

	31.
	ул. Титова
	0,830

	0,830

	14214
	4298

	32.
	пер. Тихий
	0,534

	0,534

	8679
	2604

	33.
	ул. Юности
	0,781

	0,781

	13325
	4035

	34.
	ул. Северная
	2,010

	2,010

	33726
	10155

	35.
	ул. Калинина
	1,427

	1,427

	23413
	7047

	36.
	ул.  Ремесленная
	1,177

	1,177

	19539
	5862

	37.
	ул. Первомайская
	1,598

	1,598

	26665
	8014

	38.
	ул. Мира
	2,034
	1,701
	0.333

	210510
	86158

	39.
	ул. Мирная
	1,153

	1,153

	19375
	5836

	40.
	ул. Мичурина
	1,157
	0,362
	0,795

	51923
	30592

	41.
	ул. Энгельса
	1.090

	1,090

	18723
	5670

	42.
	ул. Базарная
	1,137
	0,100
	1,037

	28812
	12645

	43.
	пер. Ракетный
	0,450

	0,450

	7470
	2988

	44.
	ул. Школьная
	0,274

	0,274

	4743
	1936

	45.
	пер. Весенний
	0,057

	0,057

	947
	379

	46.
	ул. Крылова
	0,110

	0,110

	1826
	731

	47.
	пер. Восточный
	0,303

	0,303

	5274
	2086

	48.
	ул. Пивоваровой
	0,957

	0.957

	16431
	6519

	49.
	ул. Ломоносова
	0,599

	0,599

	10339
	3897

	50.
	ул. Садовая
	0,682

	0,682

	11594
	4611

	51.
	ул. Сибирская
	0,712

	0,712

	12092
	4810

	52.
	ул. Челюскина
	1,515
	0,783
	0,732

	81721
	37183

	53.
	ул. Гайдара
	0,460

	0,460

	7797
	3104

	54.
	ул. Нарымская
	1,354

	1,354

	23346
	9253

	55.
	пер. Зеленый
	1,038

	1,038

	18628
	7688

	56.
	ул. Барышева
	1,232

	1,232

	22115
	8681

	57.
	ул. Рабочая
	1,138

	1,138

	19585
	7766

	58.
	пер. Озерный
	0,937
	0,644
	0,293

	52439
	20909

	59.
	ул. Колхозная
	0,00

	0,00

	0
	0

	60.
	пер. Таежный тупик
	0,546

	0,546

	9064
	2720

	61
	ул. Ленинградская
	1,350

	1.350

	22410
	6723

	62.
	ул. Чкалова
	1,022

	1,022

	17322
	5197

	63.
	пер. Дальний
	0,892

	0,892

	14808
	4443

	64.
	пер. Молодежный
	0,227

	0,227

	3769
	1131

	65.
	ул. Лермонтова
	1,481
	0,080
	1,401

	31759
	10379

	66.
	ул. Островского
	0,640
	0,134
	0,506

	26187
	12128

	67.
	ул. Октябрьская
	1,225

	1,225

	20556
	14324

	68.
	ул. Панова
	1,641
	0,950
	0,691

	112528
	54432

	69
	ул. П.Осипенко
	1,201

	1,201

	21636
	6578

	70.
	ул. Новосибирская
	1,055

	1,055

	18139
	5505

	71
	ул. Куйбышева
	0,00

	0,00

	0
	0

	72.
	пер. Звездный
	0,359

	0,359

	5960
	1788

	73.
	ул. Центральная
	1,994
	1,994

	76851
	35910

	74.
	ул. Папанина
	0,629

	0,629

	11381
	3509

	75.
	ул. Менделеева
	0,251

	0,251

	4305
	1334

	76.
	ул. Некрасова
	1,801

	1,801

	30518
	9198

	77.
	ул. Промысловая
	1,483

	1,483

	36191
	10886

	78.
	пер. Рыбацкий
	0,172

	0,172

	2856
	857

	79.
	пер. Пионерский
	0,00

	0,00

	0
	0

	80.
	ул.  Матьянговская
	0,286

	0,286

	4748
	1425

	81.
	пер. Новый
	0,373

	0,373

	6231
	2493

	82.
	пер. Клубный
	0,491

	0,491

	8203
	3281

	83.
	ул. Чернышевского
	0,664
	0,664

	31199
	14250

	84.
	ул. Космодемьянской
	0,248
	0,133
	0,115

	14416
	5576

	85.
	ул. Матросова
	0,748

	0,748

	13475
	5418

	86.
	ул. Высоцкого
	0,426

	0,426

	7072
	2829

	87.
	ул. Клюева
	0,413

	0,413

	6856
	2743

	88.
	ул. Цветаевой
	0,447

	0,447

	7421
	2968

	89.
	ул. Ахматовой
	0,441

	0,441

	7321
	2929

	90.
	Подъездная дорога (от ул. Тимирязева до базы СЭС мимо полей)
	0,6

	0,6

	0
	0

	91.
	ул. Радужная
	0,655

	0,655

	10873
	5437

	92.
	ул. Белинского
	1.400
	1,400

	266956
	121673

	93.
	ул. Блока
	0,423

	0,423

	7022
	2809

	94.
	ул. Больничная
	0,078

	0,078

	1268
	381

	95.
	ул. Ватутина
	1,928
	1,928

	180144
	94731

	96.
	ул. Гоголя
	2,565
	2,353
	0,212

	254377
	152698

	97.
	ул. Голещихина
	1.098
	0.847
	0.251

	100309
	57583

	98.
	ул. Горького
	0,491
	0,491

	74382
	35572

	99.
	ул. Дзержинского
	1,004
	1,004

	103412
	35474

	100.
	ул. Дорожная
	0,245

	0,245

	3593
	1252

	101.
	ул. Кедровая
	0,294
	0,223
	0,071

	22816
	11173

	102.
	ул. Жукова
	0,290

	0,290
	319
	96

	103.
	ул. Есенина
	0,435

	0,435

	7221
	2889

	104.
	ул. Жданова
	1,155
	0,897
	0,258

	67053
	38691

	105.
	ул. Комсомольская
	1,636
	0,797
	0,839

	97711
	30979

	106.
	ул. Карповича
	0,220

	0,220

	3652
	1096

	107.
	ул. Кирова
	2.812
	2.812

	689703
	352969

	108.
	ул. Кольцова
	1,161
	1,161

	148900
	108240

	109.
	ул. Коммунистическая
	0,775
	0,775

	116790
	54508

	110.
	ул. Конева
	0,3

	0,3

	0
	0

	111.
	ул. Кордонная
	0,347

	0,347

	5761
	1729

	112.
	ул. Красноармейская
	1,310
	1,310

	145291
	50540

	113.
	ул. Ленина
	1,402
	1,402

	177576
	95895

	114.
	ул. Кутузова
	0,276

	0,276
	304
	92

	115.
	ул. Лазарева
	0,303

	0,303
	334
	100

	116.
	ул. Науки
	2,305
	0,423
	1,882

	119963
	44796

	117.
	ул. Нахимова
	0,314

	0,314
	346
	104

	118.
	ул. Нефтеразведчиков
	0,517
	0,394
	0,123

	36038
	16985

	119.
	ул. Обская
	2,301
	2,301

	256540
	153791

	120.
	ул. Парковая
	1,198
	0,759
	0,439

	96527
	48405

	121.
	ул. Пилипченко
	0,367

	0,367

	6093
	2437

	122.
	ул. Победы
	3,424
	3,147
	0,277

	589552
	341799

	123.
	ул. Портовая
	3,852
	3,852

	400250
	156717

	124.
	ул. Профсоюзная
	0,357

	0,357

	5070
	1521

	125.
	ул. Пушкина
	2,170
	1,568
	0,602

	153251
	60012

	126.
	ул. Речников
	0,272

	0,272

	3863
	1545

	127.
	ул. Рогачева
	1,049

	1,049

	17414
	6966

	128.
	ул. Свердлова
	0,723
	0.723

	64397
	38014

	129.
	ул. Селекционная
	3,071
	3,071

	322732
	277556

	130.
	ул. Советская
	0,240
	0,240

	22739
	6822

	131.
	ул. Советский Север
	0,994
	0,994

	121027
	70315

	132.
	ул. Сосновая
	0,236

	0,236

	3918
	1176

	133.
	ул. Строителей
	0,322
	0,269
	0,053

	28460
	16851

	134.
	ул. Суворова
	0,326
	0,326

	4788
	2802

	135.
	ул. Судостроителей
	0,610
	0,610

	10126
	4051

	136.
	ул. Тимирязева
	3,267
	1,810
	1,457

	182046
	70063

	137.
	ул. Толстого
	1,236
	1,236

	151444
	67907

	138.
	ул. Ушакова
	0,152

	0,152
	168
	51

	139.
	пер. Болотный
	0,386

	0,386
	6408
	1923

	140.
	пер. Госпаровский
	0,12

	0,12

	141.
	пер. Лазо
	1,801
	1,801

	206444
	95482

	142.
	пер. Малиновый
	0,200

	0,200

	2902
	871

	143.
	пер. Моховой
	0,796
	0,721
	0,075

	64705
	22678

	144.
	пер. 40лет Победы
	0,230
	0,230

	23003
	9202

	145.
	пер. Парковый
	0,421

	0,421

	6989
	2097

	146.
	пер. Почтовый
	0,143

	0,143

	2374
	1662

	147.
	пер. Селекционный
	0,591

	0,591

	9811
	2944

	148.
	пер. Фрунзе
	0,810
	0,810

	73757
	29924

	149.
	пер. Южный
	0,183

	0,183

	3293
	989

	150.
	подъездная дорога (от ул. Тимирязева до базы СЭС мимо кладбища)
	0,602

	0,602

	9994
	3998

	151.
	Пер. без названия (от ул. Дорожная, 24 до берега)
	0,443
	0.176
	0,267

	25176
	15896

	152.
	ул. Кедровая, 2а
	0,4
	0,4

	0
	0

	Итого по г. Колпашево
	129,370
	52,666
	74,983
	1,721
	428448
	185743

	153.
	мкр. Новостройка
	0,15
	0,15

	154.
	ул. Анисимовка
	0,55

	0,55

	155.
	ул. Белинского
	1,0

	1,0

	156
	ул. Береговая
	0,05

	0,05

	157.
	ул. Болотная
	0,75

	0,3
	0,45

	158.
	ул. Весенняя
	0,7

	0,7

	159.
	ул. Восточная
	0,8

	0,8

	160.
	ул. Гагарина
	0,75
	0,5
	0,25

	161.
	ул. Гоголя
	0,85

	0,85

	162.
	ул. Грибоедова
	0,15

	0,05
	0,1

	163.
	ул. Дзержинского
	1,95
	1,75
	0,2

	164.
	ул. Заречная
	0,592

	0,592
	562
	196

	165.
	ул. Звездная
	0,24

	0,24

	166.
	ул. Зеленая
	0,832

	0,832
	916
	275

	167.
	ул. Источная
	0,346

	0,346
	381
	115

	168.
	ул. Королева
	0,9

	0,9

	169.
	ул. Ленина
	0,5
	0,5

	170.
	ул. Лермонтова
	0,8
	0,8

	171.
	ул. Лесная
	0,35

	0,3
	0,05

	172.
	ул. Липатова
	1,55

	1,55

	173.
	ул. Луговая
	0,971

	0,971
	1069
	321

	174.
	ул. Матросова
	0,25

	0,25

	175.
	ул. Мичурина
	0,7

	0,7

	176.
	ул. Набережная
	0,35

	0,35

	177.
	ул. Некрасова
	0.75
	0.55
	0,2

	178.
	ул. Обская
	0,336

	0,336
	370
	111

	179.
	ул. Октябрьская
	1,75

	1,55
	0,2

	180.
	ул. Островского
	0,15

	0,15

	181.
	ул. Первомайская
	2,25

	2,25

	182.
	ул. Пушкина
	1,6

	1,6

	183.
	ул. Рабочая
	1,0

	0,2
	0,8

	184.
	ул. Рейдовая
	0,2

	0,2

	185.
	ул. Рукавишникова
	0,24

	0,24

	186.
	ул. Свердлова
	0,75
	0,75

	187.
	ул. Сибирская
	1,25

	1,25

	188.
	ул. Советская
	1,5
	1,4

	0,1

	189.
	ул. Совхозная
	0,25

	0,25

	190.
	ул. Сосновая
	1.0

	1.0

	191.
	ул. Терешковой
	0,2

	0,2

	192.
	ул. Титова
	0,5
	0,4

	0,1

	193.
	ул. Толстого
	0,5

	0,5

	194.
	ул. Тургенева
	0,4

	0,4

	195.
	ул. Усть-Кеть
	0,55

	0,55

	196.
	ул. Чапаева
	0,4

	0,4

	197.
	ул. Шпальная
	0,55

	0,55

	198.
	пер. Болотный
	0.37

	0.37

	199.
	ер. Заводской
	0,3
	0,2
	0,1

	200.
	пер. Клубный
	0,35
	0,1
	0,25

	201.
	пер. Колхозный
	0,25

	0,25

	202.
	пер. Сибирский
	0,35

	0,35

	203.
	пер. Торговый
	0,1

	0,1

	204.
	пер. Цветочный
	0,35

	0,35

	Итого по с. Тогур
	34,277
	7,100
	15,370
	11,807
	3298
	1018

	205.
	ул. Волкова
	1.139

	1,139

	19305
	5792

	206.
	ул. Молодежная
	0.649

	0,649

	10774
	3232

	207.
	ул. Полевая
	0,397

	0,397

	6591
	1977

	208.
	пер. Безымянный
	0,278

	0,278

	4615
	1385

	Итого по д. Волково
	2,463

	2,463

	41285
	12386

	209.
	ул. Береговая
	1,130

	1,130
	1243
	323

	210.
	ул. Лесная
	0,258

	0,258
	284
	86

	211.
	ул. Новая
	0,408

	0,408
	449
	135

	212.
	ул. Центральная
	0,549

	0,549
	604
	182

	213.
	ул. Школьная
	0,556

	0,556
	612
	184

	214
	Второстепенные улицы
	0,773

	0,773
	851
	256

	Итого по д. Север
	3,674

	3,674
	4043
	1166

	Всего по Колпашевскому
городскому поселению
	169,784
	59,766
	92,816
	17,202
	7418105
	3612234